Gminy Brudzew z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2008 roku.

1. Rodzaj zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania:
I. O rganizacja zajęć sportow o-rekreacyjnych dla uczniów  z terenu gm iny Brudzew
1) na realizację zadań w  form ie w sparcia planuje się przeznaczyć 5.416,00 zł (słow nie: pięć tysięcy czterysta 
szesnaście z ło ty c h )
2) term in realizacji zadania od 28 sierpnia 2008 r. do 30 listopada 2008r. *
3) realizacja zadania w ym aga w  szczególności prow adzenia zajęć o charakterze sportow o-rekreacyjnym  dla 
uczniów  z terenu gm iny Brudzew.
4) w  ramach realizacji zadania przewiduje się organizowanie zajęć: